
Zápis č.: 2/2011  

Zápis z jednání Osadního výboru Radešov dne 21.2.2011 

Přítomni: M. Pohlová, M. Seidlová, J.Krtička 

1. Cesta od Radešova k Zákopanici se zhoršuje před očima. Po letošních silných mrazech 
je podélně rozpukaná a zvedá se. Může se po ní jezdit jen při krajích, protože 
zvednutý střed dře o spodky aut a může dojít ke škodám. 

2. Upozorňujeme na špatný stav cesty po horní části Radešova kolem Hruškových a 
Jirmanových. Na jaře by bylo potřeba provést nejnutnější opravy. 

3. Vlivem přejezdů těžkých aut, možná i pluhování došlo k uvolnění rámu mříže na 
odvodňovací jímce u Vavřenových. Současně došlo k proboření příčných železných 
žlabů na krajích. 

4. Posledním bodem je nefunkční lampa u Pechových. Prosíme o opravu. 

Za osadní výbor zapsal: J.Krtička 


